
 

                                                     Р Е Ш Е Н И Е 

 

20 августа 2020 года  № 498 

с. Малояз 

 

Об аннулировании регистрации Хабибуллина Адика Фавазировича, 

выдвинутого кандидатом в депутаты Совета сельского поселения 

Мурсалимкинский сельсовет муниципального района Салаватский 

район Республики Башкортостана по многомандатному избирательному 

округу в порядке самовыдвижения 
На основании личного заявления Хабибуллина А.Ф., 

зарегистрированного кандидатом в депутаты Совета сельского поселения 

Мурсалимкинский сельсовет муниципального района Салаватский район 

Республики Башкортостан о снятии своей кандидатуры, поступившего в 

избирательную комиссию Салаватского района 20 августа 2020 года, 

руководствуясь частью 1статьи 56, частью 2 статьи 92 Кодекса Республики 

Башкортостан,избирательная комиссия Салаватского района решила: 

 

1.       Аннулировать регистрацию Хабибуллина Адика Фаварисовича. 02 

января 1972 года рождения, зарегистрированного  кандидатом в депутаты 

Совета сельского поселения Мурсалимкинский сельсовет муниципального 

района Салаватский район Республики Башкортостан по многомандатному 

избирательному округу. 

2.       Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством 

размещения на официальном сайте администрации муниципального района 

Салаватский район Республики Башкортостан admmaloyaz@bashkortostan.ru, 

на информационном стенде территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан. 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии   __________Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь  

территориальной избирательной комиссии     __________Е.Ю.Смагулова 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

mailto:admmaloyaz@bashkortostan.ru

